
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

Spisová značka: KUUK/114642/2023/12 

Číslo jednací: KUUK/172488/2023 

UID: kuukes8c155e01 

Počet stran/příloh: 7/14 

 

Vyřizuje/linka: Pavel Svoboda/599 

 

Datum: 07. 12. 2023 

  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Opatření obecné povahy 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „Krajský 

úřad“), jako příslušný správní úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu 

na pozemních komunikacích - silnicích I. třídy dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. b a § 124 

odst. 4 písm. b zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu), a po projednání s Policií ČR, Krajským 

ředitelstvím policie Ústeckého kraje, Územním odborem Most - dopravním inspektorátem, 

dne 13. 6. 2023 pod č.j. KRPU-107131-2/ČJ-2023-040806, 
  

stanovuje místní úpravu provozu na pozemních komunikacích, spočívající v 

doplnění stávajícího svislého dopravního značení v rozsahu a přesném umístění dle 

připojených příloh. 
 

Silnice: I/27 

Lokalita: Litvínov, Záluží, lokalita křižovatky s účelovou komunikací od 
areálu Hlubina (okres Most) 

Důvod: Zvýšení bezpečnosti provozu při nájezdu vozidel na frekventovanou 
silnici I. třídy č. I/27 a zajištění náležitých rozhledových poměrů 
v návaznosti na umístění nových zastávkových přístřešků na tramvajové 
zastávce Záluží, areál Hlubina v souvislosti s modernizací předmětné 
tramvajové trati 

Navrhovatel: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., IČ: 62242504,  
se sídlem tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 

Návrh: - snížení nejvyšší dovolené rychlosti na 50 km/h v čase 6-16 hod. 
s umístěním na retro reflexním podkladě 

- trvalý zákaz předjíždění (demontáž dodatkové tabulky 
s časovým omezením) + vyznačení vodorovného dopravního 
značení č. V 1a „Podélná čára souvislá“  

- osazení dopravního zrcadla 

Dle rozdělovníku 

 



2 z 7 

- odstranění stávajícího přechodu pro chodce (odstranění 
vodorovného dopravního značení č. V7a + svislého dopravního 
značení č. A 11 a IP6 „Přechod pro chodce“ 

v přesném provedení a umístění dle připojených příloh 

Název akce: „Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most-Litvínov, traťový 
úsek Záluží-Litvínov,nádraží, doplnění zádržného systému a úprava DZ 
v křižovatce Hlubina“ (zhotovitel Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230,  
Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec, zakázka číslo 16-UL01-010, datum 
05/2023, zodpovědný projektant Ing. T. Lžičař) 

Název příloh: Průvodní zpráva + Situace širších vztahů + Situační plánek DZ 

 
při dodržení těchto podmínek: 

1. Rozměry, provedení a osazení předmětného dopravního značení musí být 

v souladu s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 

pozemních komunikacích, v souladu s ČSN EN 12899-1 a dále v souladu 

s technickými podmínkami TP 65 – Zásady pro dopravní značení na pozemních 

komunikacích. 

2. Předmětnou místní úpravu provozu bude zajišťovat prostřednictvím odborné firmy 

na své náklady navrhovatel, a to v dohodě s majetkovým správcem silnic I. třídy 

na území Ústeckého kraje, tj. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, a 

v souladu s jejich písemným stanoviskem č.j. RSD-166652/2022-7 ze dne 12. 6. 2023. 

3. Osazení bude provedeno nejdříve až po nabytí účinnosti tohoto Opatření 

obecné povahy. 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný správní 
úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích - silnicích I. třídy na území Ústeckého kraje obdržel podnět, podložený 
vyobrazením návrhu změny místní úpravy, na základě něhož zahájil příslušné správní řízení a 
v souladu s § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o 
silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů vystavil návrh opatření obecné povahy. 

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy s návrhem na změnu místní úpravy provozu 
na silnici I. třídy bylo formou veřejné vyhlášky vyvěšeno na úředních deskách příslušných 
úřadů po správním řádem předepsanou dobu 15 dnů. Rozhodným termínem vyvěšení 
z hlediska řádného doručení předmětného návrhu opatření obecné povahy byl termín 
vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Ústeckého kraje. Oznámení bylo vyvěšeno dne 
2. 8. 2023, sejmuto dne 4. 9. 2023.  

K návrhu opatření obecné povahy obdržel správní úřad dne 10. 8. 2023 (tj. v zákonné lhůtě 
30 dnů od data zveřejnění na úřední desce) písemnost nazvanou „Připomínka k návrhu 
stanovení místní úpravy provozu Litvínov, Hlubina“, a to od organizace Spolek přátel 
dopravy, z. s., IČ: 17402727, se sídlem Urbánkova 3370, 143 00 Praha 4. Podatel ve své výše 
uvedené písemnosti kromě jiného uvádí:  

„Tímto podávám připomínku podle ust. § 172 odst. 1 správního řádu k návrhu OOP, pod 
Spisová značka: KUUK/114642/2023/4, Číslo jednací: KUUK/115559/2023. Žádáme o 
zachování přechodu pro chodce v blízkosti autobusové a tramvajové zastávky Hlubina 
v rámci akce ‚Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most-Litvínov, traťový úsek 
Záluží-Litvínov,nádraží, doplnění zádržného systému a úprava DZ v křižovatce Hlubina‘.  

 



3 z 7 

Předložený návrh OOP ignoruje bezpečnost a potřeby chodců. Neexistence přechodu 
komplikuje přístup osob ze zastávky využívané náhradní autobusovou dopravou, mj. pro 
osoby pohybově znevýhodněné, je v rozporu s vyhl. 398/2009 Sb. Návrh OOP je 
neproporcionální:  

 - Upřednostňuje pohodlí řidičů, kteří jsou chráněni svými vozidly. Ničím nechránění  
   chodci jsou necháni napospas osudu. 
 - Upřednostňuje plynulost průjezdu motorizovaného provozu nad bezpečností  
   silničního provozu. 
Ve svém důsledku nutí navrhovaná úprava občany, aby nevyužívali veřejnou dopravu, ale 
v co největší míře dopravu automobily a zatěžovali tak zbytečně životní prostředí. Je 
současně v zájmu veřejných rozpočtů, aby občané využívali veřejnou dopravu a chůzi v co 
největší míře a přispívali tak k bezpečí dopravy, veřejného prostoru a nezvyšovali tlak na 
parkovací místa. Tomuto veřejnému zájmu však navrhovaná úprava ve svém důsledku 
odporuje.“ 

Dále podatel ve své písemnosti cituje úryvky z ČSN 73 6110, a to kap. 4.1.1, kap. 4.2 a kap. 
8.1.2 či Přílohy k vyhlášce č. 398/2009 Sb.: Technické požadavky zabezpečující bezbariérové 
užívání pozemních komunikací a veřejného prostranství.  

Dále podatel uvádí: 
„OOP nezohledňuje neustálý nárůst automobilové dopravy v posledních desetiletích, kdy 
by pro dosažení stejné úrovně bezpečnosti chodců mělo přechodů a dalších opatření 
zohledňujících chodce přibývat. Cílem návrhu OOP však není zvýšení bezpečnosti silničního 
provozu, ale komfort provozu motorových vozidel i za cenu zhoršení bezpečnosti provozu 
jako celku. 
Dále poukazuji na rozsudek Krajského soudu v Plzni č. j. 59 A 4/2021-102, který zrušil OOP, 
které rušilo přechody. Přechod pro chodce může být stanoven i v místě „místa 
usnadňujícího přecházení“ pouhým opatřením obecné povahy, tj. bez stavební úpravy. 
Hmatné pásy pro nevidomé mohou být z plastické barvy. Přisvětlení přechodu je normou 
ČSN 73 6110 doporučeno, nikoli vyžadováno.  
Žádáme zachovat přechod v souladu s ústavním právem na ochranu zdraví, platnou 
legislativou (ČSN 73 6110, vyhl. 398/2009 Sb.), veřejným zájmem a zásadami bezpečnosti 
silničního provozu. 
Žádám o obeslání se stanovením OOP, bude-li toto vydáno.  
V případě zamítnutí z důvodu přihlédnutí k negativnímu stanovisku PČR žádám o zaslání 
tohoto stanoviska.“ 

Správní orgán pro vyjasnění problematiky a případné pokračování předmětného správního 
řízení zaslal uvedenou připomínku Spolku přátel dopravy, z. s. pro informaci navrhovateli, 
dotčenému orgánu a majetkovému správci komunikace s žádostí o jejich stanoviska. 
Postupně k výše uvedené námitce obdržel následující vyjádření: 

a) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov (jako majetkový správce silnice I. třídy 
č. I/27) ze dne 31. 10. 2023 – uvádí mimo jiné:  
„Sdělujeme: 
- návrh úpravy tramvajových zastávek (PD z roku 2017) byl odsouhlasen úsekem 
výstavby naší Správy s ohledem na připravovanou stavbu ŘSD ČR ‚I/27 Most-Litvínov, 
zkapacitnění silnice‘ - viz vložený výřez ze situace (i v této je stále uvažováno 
s přechodem /přechody/ pro chodce). 
- v rámci předložené dokumentace ve stupni ‚RDS‘ z 11/2021 již bylo řešeno (a ze 
strany ŘSD ČR odsouhlaseno pro zhotovitele společnost Chládek+Tintěra, a.s.) pouze 
stavební řešení, ve kterém nebyly řešeny širší souvislosti – viz vložený výřez 
- pravděpodobně nikdo nezaznamenal ve výkresu z roku 2017 uvedené zrušení VDZ 
V7 bez jakékoliv náhrady možnosti přecházení chodců (opět vložen výřez) 
Toto není zřejmé ani z Technické zprávy (není jednoznačně uvedeno) 
- dle názoru provozního úseku ŘSD ČR, Správy Chomutov, je ponechání přechodu 
pro chodce (nebo místa pro přecházení) v předmětné lokalitě velice vhodné“ 



4 z 7 

b) DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. (jako navrhovatel a investor stavební 
akce ‚Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most-Litvínov‘) ze dne 6. 11. 2023 
– uvádí mimo jiné: „Především je potřeba zdůraznit, že předmětný přechod pro 
chodce se nachází na silnici I. třídy mimo obec, a proto by se nutnost jeho zřízení 
měla posuzovat dle ČSN 73 6101 a nikoli podle ČSN 73 6110. Podle ČSN 73 6101, 
článek 9.9.4 se přechody pro chodce zřizují v odůvodněných případech, pokud je 
poptávka ve špičkové hodině 15-50 chodců za hodinu, pro nižší intenzity chodců lze 
vytvořit místa uzpůsobená pro překonání komunikace. U předmětného přechodu 
pro chodce je poptávka přechodu z hlediska pěších pouze výjimečná, protože 
autobusovou zastávku Záluží, areál Hlubina neobsluhuje žádná pravidelná linka 
veřejné dopravy a náhradní autobusová doprava ji využívá pouze při krátkodobých 
výpadcích tramvajového provozu, tzn., že se nejedná o trvalou zastávku. V případě 
dlouhodobých výuk tramvajové dopravy a její nahrazení autobusovou dopravou 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., vždy místa zastávek náhradní 
autobusové dopravy umístěná na silnici č. I/27, která jsou z pohledu bezpečnosti 
silničního provozu riziková, řeší pomocí DIO (např. vyznačení dočasných přechodů 
pro chodce, vytvoření provizorních nástupišť, snížení maximální povolené rychlosti), 
tato opatření navíc účastníky silničního provozu upozorní na změnu pohybu 
cestujících. Rovněž zmiňujeme, že původní přechod pro chodce zde byl po celou 
dobu trvání v rozporu s platnou legislativou. Dopravní značení v místě přechodu pro 
chodce stanovilo maximální rychlost do 70 km/h, přechody pro chodce na silnicích 
I. třídy je však možné zřizovat pouze v úsecích s rychlostí nepřesahující 50 km/h. 
V námi navrhované úpravě dopravního značení tedy dochází ke splnění této 
podmínky, tedy bezpečnost silničního provozu bude zvýšena. Ve stávající poloze 
není možné přechod ponechat také z důvodu kolize s ochranou tramvajové 
zastávky (betonové svodidlo) a dodržení potřebných rozhledových poměrů 
(instalace svodidla a nový zastávkový přístřešek). Zrušení přechodu bylo rovněž 
povoleno v rámci vydání stavebního povolení ‚Modernizace a rekonstrukce TT Most-
Litvínov‘ (zrušení je patrné z PD např. SO 05.110 příloha č.2). Míso uzpůsobené pro 
přecházení (dle ČSN 73 6101) se v rámci křižovatky nachází, jedná se o oblast nároží 
přístupového chodníku k zálivu náhradní autobusové dopravy (směr Litvínov), zde je 
splněna i maximální délka pro místo pro přecházení (s povoleným navýšením délky 
pro nároží křižovatky tzn. celkové délky do 10 m), nebo dostatečné rozhledy od 
vodících proužků. Tramvajová zastávka Záluží, areál Hlubina slouží pouze k obsluze 
soukromého areálu Hlubina, s přístupem pohybově znevýhodněných osob do areálu 
se neuvažuje, areál k tomu není uzpůsoben. Přesto všechny rekonstruované části 
zastávky Záluží, areál Hlubina tyto požadavky splňují. Zastávka náhradní autobusové 
dopravy ve směru na Most neměla být s ohledem na budoucí modernizaci silnice č. 
I/27 stavebně upravována – riziko zmaření investice. V případě, že by osoba 
pohybově znevýhodněná chtěla tuto zastávku ve směru na Most využít v době 
výluky tramvajové dopravy (jakkoliv je to nepravděpodobné) může využít zastávku 
náhradní autobusové dopravy ve směru na Litvínov a v zastávce Litvínov, nádraží 
přestoupit na směr Most. Vzhledem k výše uvedenému, podle našeho názoru 
navrhované doplnění dopravního značení, v návaznosti na již provedené stavební 
úpravy v rámci modernizace tramvajové trati Most-Litvínov, zvyšuje bezpečnost 
předmětné křižovatky v mezích daných stávající dispozicí, a proto považujeme 
pokračování předmětného správního řízení opodstatněné. Komplexní řešení pohybu 
pěších včetně zastávky náhradní autobusové dopravy ve směru na Most, by měla 
následně dořešit modernizace silnice č. I/27, kterou připravuje ŘSD.“ 

c) Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Most – dopravní 
inspektorát (jako dotčený orgán) ze dne 7. 11. 2023 – uvádí mimo jiné: „Dopravní 
inspektorát, po posouzení předložených podkladů, k věci sděluje, že zrušení 
dotčeného přechodu pro chodce na silnici č. I/27 bylo součástí dokumentace 
stavby ‚Modernizace a rekonstrukce TT Most-Litvínov‘, která byla schválena ze strany 
Policie České republiky stanoviskem č. j. KRPU-61782-1/ČJ-2018-040806 ze dne 28. 
března 2018, jehož součástí byl i souhlas s návrhem místní úpravy provozu na 
pozemních komunikacích. Stavba byla dokončena a povolena k užívání 



5 z 7 

kolaudačním souhlasem Drážního úřadu, č. j. DUCR-50212/23/Ro ze dne 30. srpna 
2023. Přechod pro chodce byl zrušen, v rámci výše uvedené stavby, z důvodu kolize 
s ochranným zařízením tramvajové zastávky (betonové svodidlo), v minulosti byl 
využíván velmi sporadicky (intenzita chodců neodpovídala hodnotám dle ČSN 73 
6101, viz níže), a to pouze v době výluky tramvajové dopravy cca 2x ročně (ve dnech 
pracovního klidu), neboť se historicky jednalo o přechod propojující zastávku 
náhradní autobusové dopravy s nástupištěm tramvajové zastávky. V případě 
dlouhodobých výluk je dopravní situace řešena dopravně inženýrským opatřením, 
včetně vyznačení provizorních přechodů pro chodce či zřízení provizorních nástupišť. 
Jako další z hlavních důvodů byla skutečnost, že jeho stav neodpovídal současné 
právní úpravě (včetně technickým předpisům), tudíž zde nebylo možné zajistit 
náležitou bezpečnost chodců na přechodu. Sdružení ‚Spolek přátel dopravy, z. s. se 
v námitce odkazuje na technický předpis ČSN 73 6110, který ovšem upravuje 
projektování místních komunikací v obci. Naopak zrušený přechod pro chodce byl 
situován na silnici I. třídy v extravilánu, tudíž by se měla problematika zřizování 
přechodů pro chodce posuzovat dle ČSN 73 6101, která upravuje oblast 
projektování silnic a dálnic. Konkrétně se jedná o ustanovení čl. 9.9.4 ‚Přechody pro 
chodce se obvykle zřizují, pokud poptávka po přecházení přestoupí ve špičkové 
hodině hodnotu 50 chodů/h nebo v odůvodněných případech nebo 
v odůvodněných případech. Místa pro přecházení se zřizují v odůvodněných 
případech, pokud se poptávka po přecházení ve špičkové hodině pohybuje 
v hodnotách 15 až 50 chodců/h‘. V rámci výše zmiňované stavby bylo zřízeno 
stavební úpravou tzv. místo uzpůsobené pro překonání komunikace (dle ČSN 73 
6101) v nároží křižovatky silnice č. I/27 a účelové komunikace k areálu Hlubina, 
v místě přístupového chodníku k zálivu náhradní autobusové dopravy ve směru na 
Litvínov. Při posuzování dopravní situace bylo nezbytné vycházet především 
z dopravního významu dotčené pozemní komunikace, kdy se v tomto případě jedná 
o silnici I. třídy, která významově slouží především pro dálkovou a mezistátní dopravu. 
Z tohoto důvodu bylo navrhované dopravní značení zaměřeno na zajištění 
bezpečného průjezdu vozidel dotčenou křižovatkou na silnici č. I/27, kdy je tato 
lokalita, zejména v denní době, zatížena velmi vysokou intenzitou osobní, ale 
především nákladní dopravy. Navíc jsou tramvajové zastávky v daném místě 
využívány ve většině případů pouze zaměstnanci firem sídlících v areálu Hlubina. 
Komplexní řešení pěšího a cyklistického provozu, včetně zastávky náhradní 
autobusové dopravy ve směru na Most, by mělo být součástí modernizace silnice č. 
I/27, která je v současné době ve stupni příprav.“ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný správní 
úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích – silnicích I. třídy na území Ústeckého kraje posoudil obsah podané 
připomínky od sdružení Spolek přátel dopravy, z. s. a výše uvedená vyjádření Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, Dopravního podniku měst Mostu a Litvínova, a. s. a Policie ČR, a ve věci 
rozhodl, jak je výše uvedeno. Při svém rozhodování přihlédl k následujícím skutečnostem: 

- Ztotožňuje se se stanovisky Policie ČR a Dopravního podniku měst Mostu a Litvínova, 
a. s. ve věci argumentace Spolku přátel dopravy, z. s. technickými předpisy, neboť 
v předmětné lokalitě se jedná o přechod pro chodce na silnici I. třídy v extravilánu, 
a tudíž by tato problematika měla být posuzováno dle ČSN 73 6101 ‚Projektování 
silnic a dálnic‘, a nikoliv jak uvádí Spolek přátel dopravy, z. s. dle ČSN 73 6110 
‚Projektování místních komunikací‘  

- Ztotožňuje se se stanovisky Policie ČR a Dopravního podniku měst Mostu a Litvínova, 
a. s. ve věci využití předmětného přechodu pro chodce, který byl v minulosti využíván 
velmi sporadicky, a to pouze v době výluky tramvajové dopravy (cca 2x ročně) 

- Souhlasí s názorem Policie ČR a Dopravního podniku měst Mostu a Litvínova, a. s., že 
stávající stav předmětného přechodu pro chodce neodpovídal současné právní 
úpravě, mimo jiné požadavkům výše uvedené ČSN 73 6101 



6 z 7 

- Současně souhlasí s konstatováním, že se zrušením předmětného přechodu pro 
chodce se již počítalo v projektové dokumentaci při schvalování stavebního 
povolení akce ‚Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most-Litvínov‘, jež byla 
již zkolaudována v provedení dle této schválené projektové dokumentace 

- Dále správní orgán přihlédl ke skutečnosti, že ve stávající poloze již není v současné 
době možné předmětný přechod pro chodce ponechat, neboť kromě jiného 
koliduje s ochranou tramvajové zastávky (betonové svodidlo) a potřebou dodržení 
rozhledových poměrů s ohledem na instalovaná svodidla a umístěný nový 
zastávkový přístřešek 

- Dále při svém rozhodování přihlédl správní orgán ke skutečnosti, že v rámci 
předmětné křižovatky je přecházení chodců umožněno umístěním místa 
uzpůsobeného pro přecházení dle ČSN 73 6101, jež odpovídá požadavkům 
předmětných technických předpisů 

- Ačkoli se v uvedené lokalitě nepředpokládá přítomnost pohybově znevýhodněných 
osob (jedná se o přístup do soukromého areálu Hlubina využívaný v drtivé většině 
případů pouze zaměstnanci firem sídlících v tomto areálu), umožňuje výše zmíněné 
‚místo pro překonání komunikace‘ pohyb i těchto osob 

- Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o úsek silnice I. třídy v extravilánu, jež 
významově slouží především pro dálkovou a mezistátní dopravu, a zároveň intenzita 
chodců v této lokalitě je minimální, bylo logicky s ohledem na intenzitu osobní, ale 
především nákladní dopravy, navrhované dopravní značení zaměřeno na zajištění 
bezpečného průjezdu vozidel dotčenou křižovatkou 

- Navržená místní úprava provozu neupřednostňuje pohodlí řidičů (jak ve své 
připomínce zmiňuje Spolek přátel dopravy, z. s.), ale upřednostňuje celkově 
bezpečnost a plynulost silničního provozu v dané lokalitě 

 

V souladu s § 173, odst. 1 správního řádu a podle § 77 odst. 1 písm. a) zákona o silničním 
provozu se proto dnešním dnem stanovuje místní úprava provozu na pozemních 
komunikacích – silnici I. třídy a spočívající ve změnách svislého, vodorovného dopravního 
značení nebo zařízení dle uvedené specifikace. 

POUČENÍ 

Podle § 173, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nelze 

proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. 

V souladu s ustanovením § 172 a 173 Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, je toto Opatření 

obecné povahy vyvěšeno na dobu 15 dnů. 

 

 

 
Otisk úředního razítka 

 

 

 
Mgr. Petra Kudrnová 

vedoucí oddělení pozemních komunikací 

 

 

 

Přílohy: - Průvodní zpráva + Situace širších vztahů + Situační plánek DZ 



7 z 7 

 
Na úřední desce příslušného úřadu, vyvěšeno dne: ….……...…… sejmuto dne: ………..………. 

(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 
 

Na úřední desce vyvěsí: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

(termín vyvěšení na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení před-

mětného opatření obecné povahy) 

- Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  

 

 

 

 

 

 

 
Po nabytí účinnosti obdrží: 

Navrhovatel k realizaci: - DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s.,  
     IČ: 62242504, 
       se sídlem tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 

Dotčený orgán na vědomí:  - Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,  
         Územní odbor Most – dopravní inspektorát,  
         ul. Václava Řezáče č. p. 224/3, 434 75 Most 

Majetkový správce na vědomí: - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov,  
           Kochova 3975, 430 01 Chomutov  

Ostatní na vědomí:  - Spolek přátel dopravy, z. s., IČ: 17402727,  
           Urbánkova 3370, 143 00 Praha 4 
       (vč. požadovaného stanoviska Policie ČR,  

       Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje,  

       Dopravního inspektorátu územního odboru Most  

       č.j. KRPU-107131-7/ČJ-2023-040806 ze dne 7. 11. 2023)  

 






























		2023-12-07T16:38:01+0100




